

# **UBS Holding ApS**

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 69 26 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.



---

Ulrik Bloch-Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UBS Holding ApS  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 15 69 26 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Bloch-Sørensen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på tkr. 1.032, anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.025.527	924
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.000	10
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.527</b>	<b>934</b>
Skat af årets resultat	-1.760	-2
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.031.767</b>	<b>932</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.031.767</b>	<b>932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.025.527	924
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	0	8
Disponeret fra overført resultat	-1.243.760	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.031.767</b>	<b>932</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.940.440	915
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.990.440</u>	<u>965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.990.440</u></b>	<b><u>965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.011.276	2.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	282.168	276
Tilgodehavender i alt	<u>2.293.444</u>	<u>2.287</u>
Likvide beholdninger	<u>5.082</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.298.526</u></b>	<b><u>2.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.288.966</u></b>	<b><u>3.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.590.440	1.565
5	Overført resultat	1.248.526	1.492
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.288.966</b>	<b>3.257</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.288.966</b>	<b>3.257</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	350.000	350
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>350.000</b>	<b>350</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	564.913	641
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.025.527	924
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.590.440</b>	<b>565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.940.440</b>	<b>915</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.564.913	641
Korrektion til primo	-1.000.000	0
Resultatandel samt regulering til indre værdi	1.025.527	924
	<b>1.590.440</b>	<b>1.565</b>

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.492.286	1.484
Korrektion til primo	1.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.243.760	8
	<u>1.248.526</u>	<u>1.492</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger, sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtigelser ultimo regnskabsåret.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 322 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 162 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.